Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

04.10.2010

  №16(форум)

Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.

Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Левин Е. И., Маламид В. М., Сдобникова С. В., Сигов С. И., Скурлатов Ю. И., Чертов А. В., Шушпанов Д. С.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об утверждении индивидуального членского взноса участника I Всероссийского образовательного семинара по скалолазанию.
1. СЛУШАЛИ:

Федченко М. Э., поставившую на голосование вопрос об утверждении ИЧВ участника I Всероссийского образовательного семинара по скалолазанию в размере 3000 рублей.
РЕШИЛИ:
Утвердить ИЧВ участника I Всероссийского образовательного семинара по скалолазанию в размере 3000 рублей.
Результаты голосования: «ЗА» - 9, «ПРОТИВ» - 0, воздержались – 0.
Председатель

Бычков Д. А.

Секретарь

Федченко М. Э.